Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 05.12.2023
Утверждаю  07.12.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Частковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Кирносова Анна
7. Мосманн Екатерина
8. Ахтулова Алёна
9. Фогель Эльза
10. Цайтлер Сергей
11. Кауфманн-Абек Мээрим
12. Альбицкая Людмила
13. Князева Евгения
14. Шайер Лилия

Состоялись
1.  Обновление  Столпа подразделения. Явление и фиксация двадцати организаций на территории. Стяжание семнадцати миллионов Искр (каждому жителю) в Ядро подразделения.
2. Стяжание и разработка ФА в 9 и 10 Архетипе.
3. Стяжание 18 Архетипической Октавы
4.  Преображение Абсолюта ИВО (у кого какой есть)
5.  Поступило предложение о наборе практик Синтезов проходящих в нашем подразделении
6.  Новости по регистрации МЦ: провести собрание, составить протокол с подписями и представить в госслужбу..

Решения
1. Назначить общее собрание по организации МЦ  на 16 декабря на 12 часов.
2. Всем Служащим  соразмерить свои возможности и принять посильное участие в наборе практик Синтезов до 12.12.23.

Голосования
1. 4. Голосов "за" 14 "против"0, воздержавшихся нет.
2. 5. Голосов "за" 14, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 12.12.2023
Утверждаю  14.12.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Мельник Анна
4. Бернвальд Ирма
5. Кирносова Анна
6. Мосманн Екатерина
7. Ахтулова Алёна
8. Гельвих Вероника
9. Цайтлер Сергей
10. Кауфманн-Абек Мээрим
11. Князева Евгения
12. Ахтулова Амина

Состоялись
1. Работа с поручениями, в том числе и набор практик Синтезов, которые проводятся в нашем подразделении.
2. Обсуждение орг. вопросов по МЦ.
3. Информация о том, кто может быть членом МГ Партии в Германии
4. Стяжание 19 Октавы.

Решения
1.  Каждому Служащему подумать о своих поручениях и  откликнуться устремленных на  набор практик. До следующего Совета - 16.12.23.
2. Утвердить ведение финансовой деятельности, размер взносов, ведение протоколов МЦ. Отв. Кауфманн-Абек Мээрим.
3.  Принять к сведению.

Голосования
1. Голосов "за" 12 "против"0, воздержавшихся нет.
2. Голосов "за" 12, "против" 0, воздержавшихся нет.
3.  Голосов "за" 12, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 16.12.2023
Утверждаю 17.12.23
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Мельник Анна
4. Бернвальд Ирма
5. Кирносова Анна
6. Ахтулова Алёна
7. Гельвих Вероника
8. Фогель Эльза
9. Цайтлер Сергей
10. Кауфманн-Абек Мээрим
11. Князева Евгения
12  Axтулова  Амина
Состоялись
1. Набор практик Синтезов, идущих в ИВДИВО Фрайбург.
2. Работа МЦ: распределение обязанностей,  размер взносов;
3. Стяжание 19 Октавы
4. Стяжание  5 зданий подразделения  в 48 и 49 Архетипа также в 17, 18, 19  Октавах.
6. Праздничная практика "Развертывание реализации Планеты Земля Метагалактикой Фа".
7. Вхождение в волну Синтеза.

Решения
1. Утвердить команду для набора практик Синтезов,идущих на территории  подразделения. Ответственная Аватаресса омп ИВДИВО Образования АС Фадей ИВАС КХ Князева Евгения. Срок исполнения -  начать набирать тексты практик с 24.12.23
2.Утвердить: главой МЦ - Кауфманн-Абек Мээрим, исполнительным директором - Цайтлер Сергея,  финансовым директором - Евгению Князеву.
Утвердить размер взносов - 60 евро в год.

Голосования
1. Голосов "за" 12 "против"0, воздержавшихся нет.
2. Голосов "за" 12, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Фрайбург
Совет ИВО
Протокол Совета от 19.12.2023
Утверждаю 20.12.2023
 Глава подразделения ИВДИВО Фрайбург
Данильченко Анна
Присутствовали:
1. Данильченко-Копачка Анна
2. Цайтлер-Гриценко Юлия
3. Частковская Елена
4. Мельник Анна
5. Бернвальд Ирма
6. Недомовная Елена
7. Кирносова Анна
8. Мосманн Екатерина
9. Ахтулова Алёна
10. Фогель Эльза
11. Цайтлер Сергей
12. Альбицкая Людмила
13. Князева Евгения
14. Шайер Лилия

Состоялись
1. Стяжание 64-х Высших Частей явлением трёх Жизней: Полномочного, Компетентного и Человека. Стяжание взаимокоординации 512 Частей восьми видов выражений с внутренней взаимокоординацией 64-х Высших Частей между собою. Стяжание 64-х Высших Частностей явлением трёх Жизней: Полномочного, Компетентного и Человека в синтезе 64-рицы Высших Частей каждого из нас.
2.Стяжание 64 Частных ИВДИВО-зданий Частей Изначально Вышестоящего Отца в Фа-ИВДИВО Метагалактики Бытия. Тренинг в здании Провидения 42-го ВЦ Ивдиво-Цельности Фа-ИВДИВО Метагалактики Бытия.
3.  Стяжание 64 Высших Воспитанностей 64-х Высших Частей. Стяжание 64 вида Счастья, Счастья Изначально Вышестоящего Отца.
4.  Подготовка к Парадигмальному Совету.
5.Обсуждение подготовки к Рождественским стяжаниям.
6.  Набор практик Синтезов.

Решения
4. Каждому вспомнить свою четверицу для участия в практиках Парадигмального Совета. Совет состоится  20 декабря в 19:00, проводит Глава Парадигмального Совета Частковская Елена.
5. Первую часть проводят все ИВДИВО Европы совместно, а  вторую часть - каждое подразделение самостоятельно.
6. Создать отдельный чат для набирающих практики до 26.12.23. Отв. Глава Мг Агенства Информации Гельвих Вероника.

Голосования
4. Голосов "за" 14, "против"0, воздержавшихся нет.
 5. Голосов "за" 14, "против" 0, воздержавшихся нет.
 6. Голосов "за" 14, "против" 0, воздержавшихся нет.

Составила ИВДИВО-Секретарь Анна Мельник